
 

UCHWAŁA nr 12/2024 

Walnego Zebrania Członków  

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Leśna Kraina Górnego Śląska” 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie upoważnienia Zarządu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Leśna Kraina 

Górnego Śląska” do dokonywania zmian i aktualizacji Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2023-

2027 Stowarzyszenia LGD „Leśna Kraina Górnego Śląska”, Strategii Rozwoju Lokalnego 

kierowanego przez społeczność na lata 2016-2022, Procedury oceny i wyboru operacji 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Leśna Kraina Górnego Śląska” dla projektów 

finansowanych z EFRROW, Procedury ustalania i zmiany niebudzących wątpliwości 

interpretacyjnych kryteriów wyboru operacji dla projektów finansowanych z EFRROW, 

Kryteriów wyboru operacji dla projektów finansowanych z EFRROW, Procedury oceny 

wniosków o powierzenie grantów oraz wyboru Grantobiorców w ramach EFRROW, Procedury 

oceny i wyboru grantobiorców w ramach projektów grantowych, Regulaminu Rady 

Stowarzyszenia LGD „Leśna Kraina Górnego Śląska”. 

 

Na podstawie § 23 pkt 5 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Leśna Kraina Górnego 

Śląska”, Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Leśna Kraina Górnego 

Śląska”, uchwala co następuje:  

 

§ 1 

 

Upoważnia się Zarząd Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Leśna Kraina Górnego Śląska” do 

dokonywania zmian i aktualizacji Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2023-2027 Stowarzyszenia LGD 

„Leśna Kraina Górnego Śląska”, Strategii Rozwoju Lokalnego kierowanego przez społeczność na lata 

2016-2022, Procedury oceny i wyboru operacji Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Leśna Kraina 

Górnego Śląska” dla projektów finansowanych z EFRROW, Procedury ustalania i zmiany niebudzących 

wątpliwości interpretacyjnych kryteriów wyboru operacji dla projektów finansowanych z EFRROW, 

Kryteriów wyboru operacji dla projektów finansowanych z EFRROW, Procedury oceny wniosków o 

powierzenie grantów oraz wyboru Grantobiorców w ramach EFRROW, Procedury oceny i wyboru 

grantobiorców w ramach projektów grantowych, Regulaminu Rady Stowarzyszenia LGD „Leśna 

Kraina Górnego Śląska”. 

 

§ 2 

 

Wszelkie ewentualne zmiany, o których mowa w § 1, Zarząd, po zatwierdzeniu mocą uchwały, 

przedstawi do publicznej wiadomości na stronie internetowej Stowarzyszenia w terminie 3 dni 

roboczych od daty podjęcia uchwały. 

 

§ 3 

 

Upoważnienie,  którym mowa w § 1 obowiązuje z dniem podjęcia jednak nie dłużej niż do dnia                  

31 grudnia 2024 r.  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


